
PREGLED POSTUPKA #92776

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
PIB 02016010
E-mail mup.comercijala@t-com.me
Telefon 020/241-967
Internet adresa mup.gov.me
Fax 020/241-967
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka usluge izrade Glavnog projekta za izgradnju novog GP Kula na postojećoj lokaciji
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marina Marković
Kontakt 020/241-967
Datum objave 20.05.2025. 17:30

20.05.2025 22:27:34



Napomena Za sve informacije zainteresovani ponuđači mogu kontaktirati stručno lice MUP-a, Mirjanu 
Popović, kontakt broj telefona: 067/329-799.

20.05.2025 22:27:34



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnosenje ponuda 20.05.2025 17:30 29.05.2025 10:00 29.05.2025 10:00 U toku

20.05.2025 22:27:34



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH 
POSLOVA
Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju novog Graničnog prelaza 
Kula(Glavni projekat i revizija)
71320000 - Usluge tehničkog 
projektovanja

12.396,69 EUR 2.603,30 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

20.05.2025 22:27:34



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenja 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom, što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke), i to: - Važeća Licenca projektanta za 
obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije (u skladu sa predmetom javne nabavke, za oblat 
arhitekture, građevine, elektrotehnike i mašinstva), shodno članu 122 Zakona o planiranju prostora i 
izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 64/2017, 44/2018, 63/2018, 11/2019 - ispr. i 82/2020) i Pravilniku o 
načinu izrade i sadržine tehničke dokumentacije za građenje objekta ("Službeni list Crne Gore", br. 
044/18 od 06.07.2018, 043/19 od 31.07.2019.)

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Obrazac 2

Rok za izradu 35 radnih dana od dana potpisivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
U roku od 30 dana od dana dostavljanja, uredno potpisane fakture na pisarnici Naručioca i odobrene od 
stručnog lica Naručioca. Rok plaćanja

Virmanski Način plaćanja
Način sprovođenja kontrole kvaliteta vršiće se od strane Odsjeka za materijalne poslove i investicije. Način sprovođenja kontrole kvaliteta
Projektant je u obavezi da u skladu sa projektnim zadatkom uradi geodetsku podlogu i sve faze projekta i 
elaborate definisane projektnim zadatkom i Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekta ("Službeni 
list CG" br. 64/17, 44/18, 63/18, 011/19 i 082/20) i Pravilniku o načinu izrade i sadržini tehničke 
dokumentacije za građenje objekta ("Službeni list Crne Gore" br. 044/ od 06.07.2018. godine, 043/19 od 
31.07.2019. godine).

Drugi uslovi

20.05.2025 22:27:34



Projektant je u obavezi da uskladi Glavni projekat sa Zakonom o graničnoj kontroli ("Službeni list CG", br 
72/09,020/11, 040/11, 039/13, 017/19, 146/21 i 125/23), Pravilnikom o fitosanitarnim mjerama za 
sprečavanje unošenja i širenja štetnih organizama bilja, biljnih proizvoda i objekata pod nadzorom ( 
"Sl.list CG", br. 040/25) i carinskim Zakonom ( "Sl. List CG" br. 086/22)

Drugi uslovi

20.05.2025 22:27:34



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

20.05.2025 22:27:34



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 12.396,69 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Izrada Glavnog projekta za izgradnju novog GP 
Kula Izrada Glavnog projekta za izgradnju novog GP Kula 1,00 komad

20.05.2025 22:27:34


